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Republika e Kosoves 
Republika Kosova-Republic of Kosovo 

Qeveria-Vlada-Government 

Ministria e Shendetesise I Ministarstvo Zdravsta I Ministry of Health 

Instituti Kombetar i Shendetesise Publike te Kosoves 

Nacionalni Institut za Javno Zdravstvo Kosova/National Institute of Public Health of Kosova 

Ne baze te nenit 68 te Ligjit Nr.06/L-114 per Zyrtaret Publike, Komisioni Perzgjedhes i themeluar me 
Vendim nr. Prot.1067/01 bazuar ne konkursin e rishpallur me dt.l9.09.2022 nr.prot.841/01-
19.09.2022 pas vleresimeve te testeve me shkrim te mbajtur me dt.17.11.2022 dhe intervistes me goje 
te kandidateve te mbajtur me dt.24.11 .2022, Komisioni Perzgjedhes me date 25 .11 .2022 merr kete: 

Per poziten: 
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PER PERZGJEDHJEN E KANDIDATE~~~~~ :~~: .~a,V.~b~~ ~:,~v~;;(::~~~o·Ja 'I 
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Teknik ne SISH - Qrshp Dega ne Prizren /~r'iJs' _ PK "'~·..:, )f-/1- 2a 
lfr _ Straf"~.. Datum "-'- L-'L----''----==-
No. P,;.ge Date 

Pri sht tn e/a 

Kandidati i Pranuar: 

Nr. Prot. Emri dhe Mbiemri Piket e Testimit Piket e Intervistes To tali 
me Shkrim me Go_ie 

Nr.1012/12 Edita Kafexholli 51 28.4 79.4 

Keshille Jurdike: Aplikuesit e paknaqur me vendimin per perzgjedhje, mund te ushtrojne ankese ne afat 
prej 15 dites nga pranimi i vendimit te Komisionit te Perzgjedhjes ne Komisionin e Ankesave te IKSHPK­
se. 

Anetaret e Komisionit Perzgjedhes: 

Data:25.11.2022 


